[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 апреля 2018 года
	№
	103
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 марта 2014 года № 142

В целях уточнения некоторых положений и объёмов финансирования отдельных мероприятий Государственной программы «Управление региональными финансами и имуществом Чукотского автономного округа в 2014-2020 годах», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 марта 2014 года № 142 «Об утверждении Государственной программы «Управление региональными финансами и имуществом Чукотского автономного округа в 2014-2020 годах» следующие изменения:

в Государственной программе «Управление региональными финансами и имуществом Чукотского автономного округа в 2014-2020 годах» (далее - Программа):

1) абзац «Объёмы финансовых ресурсов Государственной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы финансовых ресурсов Государственной программы
	Общий объём финансовых ресурсов Государственной программы составляет 18 969 371,4 тыс. рублей за счет средств окружного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 2 703 825,6 тыс. рублей;

2015 год – 3 320 638,1 тыс. рублей;

2016 год – 3 303 458,5 тыс. рублей;

2017 год – 3 358 826,8 тыс. рублей;

2018 год – 2 586 185,1 тыс. рублей;

2019 год – 2 035 383,4 тыс. рублей;

2020 год – 1 661 053,9 тыс. рублей»;

2) абзац «Объёмы финансовых ресурсов Подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Управление государственным долгом Чукотского автономного округа» Программы изложить в следующей редакции:

	«Объёмы финансовых ресурсов Подпрограммы
	Общий объем финансовых ресурсов Подпрограммы составляет 857 718,6 тыс. рублей за счет средств окружного бюджета, в том числе по годам:

2014 год – 504 850,0 тыс. рублей;

2015 год – 280 108,0 тыс. рублей;

2016 год – 37 693,3 тыс. рублей;

2017 год – 9 579,0 тыс. рублей;

2018 год – 9 293,0 тыс. рублей;

2019 год – 8 508,7 тыс. рублей;

2020 год – 7 686,6 тыс. рублей»;

3) в таблице «Ресурсное обеспечение Государственной программы «Управление региональными финансами и имуществом Чукотского автономного округа в 2014-2020 годах» приложения 2:

строку «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по Государственной программе
	2014-2020
	18 969 371,4
	0,0
	18 969 371,4
	0,0

	2014
	2 703 825,6
	0,0
	2 703 825,6
	0,0

	2015
	3 320 638,1
	0,0
	3 320 638,1
	0,0

	2016
	3 303 458,5
	0,0
	3 303 458,5
	0,0

	2017
	3 358 826,8
	0,0
	3 358 826,8
	0,0

	2018
	2 586 185,1
	0,0
	2 586 185,1
	0,0

	2019
	2 035 383,4
	0,0
	2 035 383,4
	0,0

	2020
	1 661 053,9
	0,0
	1 661 053,9
	0,0

»;

в разделе «Подпрограмма «Управление государственным долгом Чукотского автономного округа»:

пункты 2, 2.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.
	Основное мероприятие: «Обслуживание государственного долга»
	2014-2020
	857 718,6
	0,0
	857 718,6
	0,0

	2014
	504 850,0
	0,0
	504 850,0
	0,0

	2015
	280 108,0
	0,0
	280 108,0
	0,0

	2016
	37 693,3
	0,0
	37 693,3
	0,0

	2017
	9 579,0
	0,0
	9 579,0
	0,0

	2018
	9 293,0
	0,0
	9 293,0
	0,0

	2019
	8 508,7
	0,0
	8 508,7
	0,0

	2020
	7 686,6
	0,0
	7 686,6
	0,0

	2.1.
	Обслуживание государственного долга
	2014-2020
	857 718,6
	0,0
	857 718,6
	0,0
	ДФЭиИО ЧАО

	2014
	504 850,0
	0,0
	504 850,0
	0,0

	2015
	280 108,0
	0,0
	280 108,0
	0,0

	2016
	37 693,3
	0,0
	37 693,3
	0,0

	2017
	9 579,0
	0,0
	9 579,0
	0,0

	2018
	9 293,0
	0,0
	9 293,0
	0,0

	2019
	8 508,7
	0,0
	8 508,7
	0,0

	2020
	7 686,6
	0,0
	7 686,6
	0,0

»;

строку «Всего по Подпрограмме» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по Подпрограмме
	2014-2020
	857 718,6
	0,0
	857 718,6
	0,0

	2014
	504 850,0
	0,0
	504 850,0
	0,0

	2015
	280 108,0
	0,0
	280 108,0
	0,0

	2016
	37 693,3
	0,0
	37 693,3
	0,0

	2017
	9 579,0
	0,0
	9 579,0
	0,0

	2018
	9 293,0
	0,0
	9 293,0
	0,0

	2019
	8 508,7
	0,0
	8 508,7
	0,0

	2020
	7 686,6
	0,0
	7 686,6
	0,0

».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин